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Değerli Okuyucularımız,

Diyabet Hemşireliği Derneği’nin bilimsel yayın organı olan Turkish Journal of Diabetes 
Nursing (TJDN), yılda iki kez Türkçe ve İngilizce dillerinde, elektronik ortamda ve açık 
erişimli olarak yayımlanmaktadır. Dergimiz; 2021 yılından itibaren DRJI (The Directory of 
Research Journal Indexing), Research Bible, Scilit, ASOS Index, ROAD, TÜRK MEDLINE, 
Türkiye Atıf Dizini ve 2022 yılından itibaren Index Copernicus veri tabanlarında 
dizinlenmektedir. Makale başvuruları, https://tjdn.org/ adresinde yer alan çevrim içi sistem 
üzerinden kabul edilmektedir.

Bu yıl gerçekleştirilen 28. Ulusal Diyabet Hemşireliği Sempozyumu’nda da diyabet 
bakımının güncel ve geleceğe dönük başlıkları çok yönlü olarak ele alınmıştır. “Diyabet 
Eğitiminde Dijital Dönüşüm” panelinde yapay zekâ destekli hasta eğitimi, oyunlaştırılmış 
eğitim modelleri, dijital öz yönetim programları ve mobil sağlık uygulamaları tartışılmış; 
diyabet eğitiminde teknolojinin sunduğu olanaklar ve hemşirelik uygulamalarına yansımaları 
değerlendirilmiştir. “İş Yerinde Diyabet: Riskler ve Koruyucu Yaklaşımlar” panelinde ise 
diyabetli bireylerin çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunlar, diyabet dostu iş yeri yaklaşımı 
ve koruyucu uygulamalar gündeme alınmıştır.

Sempozyum programında ayrıca diyabet teknolojilerinde bireyselleştirilmiş klinik 
uygulamalar, CGM raporlarının ve insülin pompası verilerinin yorumlanması, diyabetik 
ayakta güncel yaklaşımlar, obezite tedavisinde GLP-1 analogları ve yeni ilaçlar ile geriatrik 
vakalarda diyabet yönetimi gibi alanın önemli başlıkları ele alınmıştır. Bu içerikler, diyabet 
hemşireliğinin klinik bakım, eğitim, teknoloji kullanımı, etik sorumluluk, komplikasyon 
yönetimi ve yaşam boyu bakım süreçlerinde ne kadar geniş ve etkili bir rol üstlendiğini bir 
kez daha göstermiştir.

TJDN’nin bu sayısında yer alan araştırma makaleleri de diyabet hemşireliğinin bu çok 
boyutlu yapısını yansıtmaktadır. Sayımızda iki ölçek geçerlik ve güvenirlik çalışması, 
diyabetli bireylerde tamamlayıcı ve alternatif tıp kullanımı ile öz bakımı ele alan bir saha 
araştırması, Tip 1 diyabet konusunda akran eğitiminin etkinliğini değerlendiren bir eğitim 
çalışması ve diyabet alanındaki bilimsel üretimi görünür kılan iki bibliyometrik araştırma yer 
almaktadır.

Bu sayının, diyabet hemşireliği alanında çalışan araştırmacılara, klinisyen hemşirelere, 
eğitimcilere ve politika yapıcılara katkı sağlamasını diliyoruz. Dergimize bilimsel 
çalışmalarıyla katkı sunan tüm yazarlarımıza, değerlendirme süreçlerinde emek veren 
hakemlerimize, yayın kurulu ve danışma kurulu üyelerimize teşekkür ederiz.

Gelecek sayılarımızda da diyabet hemşireliği alanının gelişimine hizmet eden özgün 
araştırmalar, güncel derlemeler ve klinik uygulama örnekleriyle sizlerle yeniden buluşmayı 
dileriz.
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